



Gmina Włoszakowice

ul. Karola Kurpińskiego 29
64-140 Włoszakowice

ZP.271.8.2022

Włoszakowice, dnia 26 września 2022r.

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn. „*Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 4.400.000,00 PLN na pokrycie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań*”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wskazał wg ostatnich wyjaśnień dla ustalenia oprocentowania zastosowanie stawki WIBOR 1 M – obowiązującej w ostatnim dnia m-ca poprzedzającego kwartalny okres odsetkowy. Odsetki od zadłużenia płatne są kwartalnie do 10 dnia m-ca po upływie kwartału. Jednocześnie na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do oferty – wskazano terminy płatności odsetek – jako 10 dzień każdego miesiąca następującego do miesiąca naliczenia odsetek. Prosimy o wyjaśnienie i informację czy zmieniony zostanie załącznik nr 2 do oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że podstawą wyliczenia odsetek za każdy kwartał będzie stawka WIBOR 1M na ostatni dzień roboczy kwartału poprzedniego. Odsetki będą płatne do dziesiątego dnia miesiąca następującego po kwartale odsetkowym. Załącznik nr 2 do oferty nie zostanie zmieniony.

Pytanie nr 2:




Czy w przypadku wystąpienia konsorcjum Banków Gmina dopuszcza wystawienie odrębnego weksla i deklaracji wekslowej na rzecz każdego z Banków?




Odpowiedź Zamawiającego:




Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia dwóch weksli wraz z deklaracją wekslową na rzecz każdego z Wykonawców uczestników konsorcjum. Weksel in blanco zostanie wystawiony na Bank pełniący rolę lidera konsorcjum.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Barbara Dąbkowska

 65 52 52 999
 www.wloszakowice.pl
 gmina@wloszakowice.pl

 Godziny pracy Urzędu:
 Poniedziałek: 8:00 - 16:00
 Wtorek - Piątek: 7:30 - 15:30

 Gmina Włoszakowice
 NIP 697-22-66-160
 REGON 411050698

